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KULL 1 1965–1968 – SKJERVØY KOMMUNALE REALSKOLE 
 
Navn Adresse Mobil E-post 
Arild, Mirjam Raipasveien 93, 9516 Alta +47 93460853 mirjam.arild@live.no     
Van Ryhn. Margit Arneng Sverige +46 703122997 marneng@hotmail.com     
Bekkemellem, Inger Helene Holtenjordet 26, 9513 Alta +47 90044161 inger@alta.online.no     
Berg, Oddrun (Pedersen) Vangsjordet 23, 1811 Askim +47 48254944 tom.berg1@getmail.no 
Bolstad, Inger (Evensen) Strandveien 59, 9180 Skjervøy +47 99259379 inger@karihaugen.no 
Dale, Åse Kristine    
Dyrnes, Dag Strandveien 17, 9180 Skjervøy +47 99259379 dag.dyrnes@skjervoy.kommune.no     
Eliassen, Inge Sjølundvn. 3, 9016 Tromsø +47 91366109 ingeeliassen51@gmail.com     
Iversen, Vigdis Skrenten 8A, 6411 Molde +47 95899312  
Johansen, Ellinor ( d.)    
Kutzsche, Hildegunn (Johansen) Hellevikstrand 52, 1450 Nesoddtangen +47 99108639 hildegunnpfk@hotmail.com 
Jørgensen, Roy Steinsvik, 9151 Storslett +47 99098465 roy.jorgensen@nordreisa.kommune.no     
Jørgensen, Øystein    
Karlsen, Rolf Harald Heramb-Aamots veg 23, 6414 Molde +47 91780557 rolfhk@online.no     
Langstrand, Bjørg (Nordgård) Nordkjos, 9151 Storslett +47 95933228 blangstrand@yahoo.no     
Larsen, Inger Lisbeth Rognveien 13, 8622 Mo i Rana +47 95915210 inger.l.larsen@trollnet.no     
Nilsen, Jan Erik Gml. Drammensv. 12 B, 1369 Stabekk +47 90671861 jeni@nilsenelektronikk.no 
Nordmo, Randi  +1 7174010792 randannordmo@gmail.com 
Norwich, May Britt (Johansen) Abels gate 12 D, 1533 Moss +47 48282700  
Pedersen, Ole Tømmerveien, 9392 Stonglandseidet +47 94159520 ole.lisbeth@c2i.net       
Pedersen, Tor-Jan (d.)    
Røkenes, Hanna Vestregata 23, 9008 Tromsø +47 97145227 hanroek@online.no     
Samuelsen, Ståle Bjørkvoll 15, 9152 Sørkjosen +47 95155906 stale.samuelsen@nordtroms.net     
Schei, Einar (d.)    
Schultz, Torgunn Lyngveien 4400 Flekkefjord +47 90732102 torgschu@online.no     
Skollevoll, Torhild (Kristiansen) Trollvikveien 216, 9300 Finnsnes +47 99695387 skollevolltorhild@hotmail.com
Steffensen, Ellen Rydningen 3, 9180 Skjervøy +47 95143381 ellen.steffensen@skjervoy.kommune.no 
Totland, Synnøve (Isaksen) 5440 Mosterhamn +47 40209309 synne.totland@haugnett.no     
Vegel, Oddbjørg (Hansen) Bråtenveien 1, 2050 Jessheim +47 92261488 odd-j-ve@online.no     
Vidjeland, Bjørg Reinvegen 40, 9020 Tromsdalen +47 48238401 larstil@online.no  



KULL 2 1966–1969 – SKJERVØY KOMMUNALE REALSKOLE 
 
Navn Adresse Mobil E-post 
Arnesen, Arne W. Kleivhammaren 10, 8200 Fauske +47 41787007 awarnes@online.no     
Aspelund, Elfrid    
Bottolfsen, Øystein Langlimveien 1017, 3841 Flatdal +47 90241417 obottolfsen@hotmail.com     
Dyrkoren, Per Arnold Marsvegen 1 M, 9024 Tomasjord +47 41461777 pad@dyrkoren.com     
Korneliussen, Gro Heidi Dyrnes Stormyrveien 25, 8516 Narvik +47 40298712 gro.korneliussen@nfk.no     
Guttormsen, Lillian (Kristoffersen) Trollveien 3, 9180 Skjervøy +47 48070886 hallgut@online.no 
Henriksen, Britt    
Isaksen, Erling Goppa 3, 9152 Sørkjosen +47 91761229 erling.isaksen@tromsfylke.no      
Johansen, Kjell Trollveien 32, 9180 Skjervøy +47 92451505  
Johansen, Randi Karin (Ellingsen) Nedre Ringvei 11, 9180 Skjervøy +47 99552286 randi.karin@hotmail.no     
Johansen, Unni (Andersen) R. Østgårds vei 15, 9180 Skjervøy +47 93061096 unnij@trollnet.no     
Jørgensen, Kari Strandveien 63, 9180 Skjervøy +47 40461148  
Mandal, Anne Britt    
Mikalsen, Arnt Ragnar Hagalia 37 B, 9404 Harstad +47 91510985 arnrag@online.no     
Molund, Inger Lise Romolslia 72, 7029 Trondheim +47 95525057  
Nilsen, Arne Marmorveien 3, 9800 Vadsø +47 94865424 a9.arne.nilsen@gmail.com     
Nordmo, Jon Slettavegen 4A, 2312 Ottestad +47 93812701 jonnordmo@hotmail.com     
Olsen, Halvard Ole (d.)    
Paulsen, Harald Langnesvegen 59 B, 9016 Tromsø +47 47872580 harald.paulsen@mercturn.no     
Pedersen, Berit Gullsmedjordet 16, 9020 Tromsdalen +47 94814906 berit.pedersen@uit.no     
Pedersen, Per Arvid Nordveien 33, 9180 Skjervøy +47 47844876 perap@trollnet.no     
Sandberg, Håvard Elvhusvegen 43 B, 9020 Tromsdalen +47 48296406 havard.sandberg@tromso.kommune.no   
Sandberg, Torbjørg Hospitalsløkkan 20 B, 7012 Trondheim +47 91112919 torbjorg.sandberg@trondheim.kommune.no  
Schultz, Frode Fjellveien 8, 9180 Skjervøy +47 48865002 frosch06@hotmail.com   
Skarstein, Jon (d.)    
Steffensen, Eyolf St. Hanshaugen 2A, 9180 Skjervøy +47 93290843 eyolf.steffensen@gmail.com 
With, Anne Lise Fagerli 58, 8230 Sulitjelma +47 97112589 svpetter@online.no     
    
    
    
    
    
    
    
    



KULL 3 1967–1970 – SKJERVØY KOMMUNALE REALSKOLE 
 
Navn Adresse Mobil E-post 
Eidem, Magne Sigvat Skalds vei 47, 4327 Sandnes   
Engen, Vigdis Malmvegen 216, 9022 Krokelvdalen +47 41696614 vigdis.engen@hotmail.com     
Henriksen, Frøydis Myrengvegen 34, 9011 Tromsø +47 92290911 froydishenriksen@hotmail.com 
Jenssen, Gudrun (Johansen) Djupvik, 9146 Olderdalen +47 91789411  
Konst, Margareth Anne Mouruds veg 8, 2615 Lillehammer +47 95911993 margareth.konst@yahoo.no 
Nilssen, Kjell Harold Fjelldal, 9470 Gratangen  k-nilss4@online.no 
Nodland, Wenche Strøm Lilleåsen 17, 8610 Mo i Rana +47 47028885 westno@gmail.com     
Lund, Unni Mikalsen Olaveien 22, 8008 Bodø   
Bruråk, Bjørnar (Pedersen) Esmeralda No 1652, Talagante, Santiago,Chile  bruraakb@gmail.com     
Solheim, Halvar Postboks 113, 9189 Skjervøy +47 97677410 halvar@h-solheim.no 
Steffensen, Tone Postboks 62, 9069 Lyngseidet +47 47853270 tone.steffensen@gmail.com 
Strøm, Svein Kåre Medby, postboks 13, 9355 Sjøvegan +47 95021198 skstroe@online.no     
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



KULL 4 1968–1971 – SKJERVØY KOMMUNALE REALSKOLE 
 
Navn Adresse Mobil E-post 
Andersen, Mary Ann (Olsen) Nordveien 27, 9180 Skjervøy +47 97785450  
Andersen, Sissel Olsgårdvegen 31, 9015 Tromsø +47 90214829 sissel_andersen@hotmail.no     
Danielsen, Ola (d.)    
Davidsen, Terje Niseveien 85, 9100 Kvaløysletta +47 92024811 terjed@tromsprodukt.no     
Dyrkoren, Solveig Nes, 6770 Nordfjordeid +47 97589639 solveig@dyrkoren.com 
Dyrnes, Finn Arnold Sirisvei 2, 4950 Risør +47 98268353  
Eriksen, Eirund Snuggerud (Einarsen) Fridtjof Nansens veg 49, 2816 Gjøvik +47 90175515 eirund@live.no     
Figenschou, Bjørn Duevegen 5, 9015 Tromsø +47 41915884 bjfigen@gmail.com     
Flåten, Birgit Heimsommarøyveien 44, 8430 Myre +47 48173127 birgit.flaten@vkbb.no 
Holter, Sigrid (Kristiansen) Krokstien 9, 3080 Holmestrand +47 92849354 sigridholter@hotmail.com     
Isaksen, Erik Styrmannsvegen 2, 9014 Tromsø +47 45087745  
Johannessen, Halvard Kirkegårdsveien 30, 9180 Skjervøy +47 95020009  
Johansen, Arnt-Petter Strandveien 97, 9180 Skjervøy +47 95216702  
Gamst, Oddmund (Johansen) Rudivegen 2 C, 9011 Tromsø +47 97549530 o.gamst@online.no 
Konst, Margareth Anne Mouruds vei 8, 2615 Lillehammer   
Korneliussen, Ole Asparhaug 38, 5563 Førresfjorden +47 48108625  
Mathiassen, Arne Martin Gallebergveien 171, 3070 Sande i Vestfold +47 91366274 maritbj4@online.no 
Moksnes, Gunn Svein Jarls gate 4, 7713 Steinkjer +47 95410701 gunnirene55@hotmail.com     
Nilsen, Harder    
Pedersen, Gunnveig    
Strøm, Geir Severin Steffensens vei 35, 9180 Skjervøy +47 95746625  
Strøm, John Karstein Mellomveien 37, 9180 Skjervøy +47 93092147 post@snradio.no     
Strøm, Ellinor Bergtjärn 10, 9491 Nordfjärden, Sverige  tarzho@hotmail.com 
Trana, Gunn (Iversen) Vestbrynet 33, 1519 Moss +47 95966140  
Woll, Åshild Schultz Mogrenda 4, 7650 Verdal +47 97074377 aswoll@vktv.no     
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



KULL 5 1969–1972 – SKJERVØY KOMMUNALE REALSKOLE 
 
Navn Adresse Mobil E-post 
Hanssen, Torill (Bless) Bekkefaret 14, 9180 Skjervøy 41691245  
Eliassen, Ole Freidigveien 23, 9600 Hammerfest 92623501 oleelias@online.no     
Engen, Karl-Åge   kaagerd@frisurf.no     
Frantzen, Marit Knausen 193, 9018 Tromsø   
Gamst, Anne Luise Strandveien 40, 9180 Skjervøy 97045254 annegamst@hotmail.com 
Heggelund, Thorhild Severin Steffensens vei 20 B, 9180 Skjervøy 94820743  
Henriksen, Wenche (d.)    
Jensen, Asbjørg Fjordvegen 86, 9100 Kvaløysletta   
Johansen, Arnt Petter Strandveien 97, 9180 Skjervøy 95216702  
Konst, Turid Høyden 7, 9300 Finnsnes 48004609 turid@konst.no     
Mikalsen, Hans Kristian Kirkegårdsveien 25, 9180 Skjervøy 92223461 hans-kr@online.no      
Mikalsen, June Strandveien 103, 9180 Skjervøy 48115420 junemikalsen@yahoo.no     
Nilssen, Frank Villy Lundefuglvegen 47, 9015 Tromsø 91648920 fvnils@online.no 
Olsen, Inger-Marie 9143 Skibotn 90205505 inger.marie.olsen@storfjord.net 
Paulsen, Trygve Kirkegårdsveien 40, 9180 Skjervøy 99790327 try.pau@online.no     
Paulsen, Yngve Strøm Grevlingvegen 73, 9017 Tromsø 91395143 ynpaulse@online.no 
Pedersen, Arnfinn Sigerfjordvegen 278, 8400 Sortland 97179919 pedersen.arnfinn@gmail.com       
Pedersen, Johan Mellomvn. 8B, 9180 Skjervøy 97677430 johan@asvo-skjervoy.no     
Reiersen, Espen Konvallveien 14 B, 4620 Kristiansand S 97726065 eemir@hotmail.no     
Sakka, Marit (Danielsen) Strandveien 56, 9180 Skjervøy 97508127 maritsakka@hotmail.com     
Simonsen, Tone (Larsen) 1911 Flateby  tone.simonsen@gmail.com              
Skogeng, Tor Harald (Kristiansen) Kirkebakken 1, 9130 Hansnes 90086286 torhar@hotmail.com     
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



    
KULL 6 1970–1973 – SKJERVØY KOMMUNALE REALSKOLE
 
Navn Adresse Mobil E-post 
Ellingsen, Tore Ringselvegen 39, 9100 Kvaløysletta 91188219 elltore@online.no 
Eriksen, Inger Johanne Postboks 176, 9189 Skjervøy 91818500 inger-johanne@skjervoy.com     
Flåten, Ingunn (Madsen) Postveien 8, 3970 Langesund 93837313 in-m-f@online.no     
Fondevik, Pål Tore Heggebærveien 8, 8450 Stokmarknes 98258800 paal@fondevik.no     
Hansen, Johan Martin  90643858 johan.hansen@ntebb.no 
Johannessen, Margrethe Myrveien 3, 9180 Skjervøy 48123426 margrethej@msn.com 
Konst, Harriet Sæterveien 57, 2114 Disenå  ha-jokon@online.no 
Moberg, Asgeir Toftaker 2, 9360 Bardu 90024700 speaker@asgeirmoberg.no     
Munkvold, Trond Grepplyngveien 31, 9514 Alta 90972301 trondm@hifm.no     
Nilsen, Harald Vinnesgate 16, 3057 Solbergelva 99499207  
Røkenes, Kjersti Bregneveien 56, 9516 Alta 90923773 kjersti.rokenes@reginiussen.no     
Skarstein, Bjarte Bambergvegen 12 A, 7600 Levanger 90703352 bjarte.skarstein@ntebb.no 
Strøm, Elsa St. Hanshaugen 9, 9180 Skjervøy 99712197 elsa.strom@tromsfylke.no     
Thomassen, Odd Arnold Brannmoveien 8, 9334 Øverbygd  odthomassen@live.no     
With, Karin Sonjatunveien 30C, 9151 Storslett 94845400 kawith@online.no     
Aas, Sigrid Dag Hammarskjøldsvei 15, 5144 Fyllingsdalen 48064543 oddjo2@online.no     
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



    
LÆRERE 1965 - 1973    
    
Navn Adresse Mobil E-post 
Alstad, Herbjørn Markedsveien 1, 8370 Leknes +47 95794227 hmagal@online.no     
Assmann, T.    
Benestvedt, Tor Yngvar Ålavikvegen 16, 4250 Kopervik +47 95042278 torybe@hotmail.com     
Skjeggestad, Edith Bentdal Maridalsveien 144 A, 0461 Oslo +47 91326280  
Berntsen, Tormod    
Bolstad, Inger (Evensen) Se Kull 01   
Caldwell, Eline    
Giæver, Ingrid Tuftebakken 104, 9016 Tromsø +47 91530273  
Grotle, Elsie Øvre Varåsen 54, 5200 Os +47 90023350  
Grøtnæs, Kirsti    
Hansen, Anne Kristin    
Hansen, Ulf Idrettsveien 5, 9180 Skjervøy 77760186 ulfingen@gmail.com      
Hantveit, Liv    
Håberg, Jørgen    
Iversen, Nikolai B.    
Julseth, Grethe Råket 3, 6516 Kristiansund N 41417110  
Julseth, Tormod Råket 3, 6516 Kristiansund N Se Grethe tormjuls@online.no      
Jørgensen, Magnar    
Kjeldrum, Torunn Meyer    
Knutsen, K.    
Larsen, T.    
Mikalsen, Egil Innlandsvegen 62, 9020 Tromsdalen 90520996 egil.mikalsen@tromsfylke.no 
Mork, Åse Mari    
Moseng, Arne Sagerudsvingen 7, 2436 Våler i Solør 90786771 arnmos@online.no     
Myhre, ?    
Nordeng, Børge Strandveien 40, 9180 Skjervøy 91585122  
Olsen, Jørgen Nedre Ringvei 14, 9180 Skjervøy 97045267  
Paulsen, Harald (d.)    
Runde, Mary    
Sannum, Frode Dr. Torps gate 7, 2613 Lillehammer 99572569 kasannum@bbnett.no     
Steffensen, Ellen Se Kull 01   
Tangen, Odd-Bjørn    
Thomassen, Tove    



Vaggen, Solbjørg Postboks 203, 9439 Evenskjer 91572381 vaggen@online.no     
Vestgøte, Bjørn Malmvegen 116, 9022 Krokelvdalen 95108257 bvestgote@sjansen.no     
Øieroset, Halvor Trønnesdalen, 2480 Koppang 95124647 haloie@online.no     
Aagesen, Evelyn    
 


